Bizkaiko merkatuko Zerbitzuen

salmentak

eilbao Behatokia

Bizkaiko merkatuto zerbitzuen lanean ari diren langileen eta salmenten merkataritza bilakaera, Zerbitzuen
Koiunturako Indizearen arabera kalkulatuta, hiru hilabeterik behingo maiztasunarekin (Indizea 100= urtea 2021).

lturria: Eustat

[I. hiruhilekoa

Salmenten indizeak
Beste zerbitzu
Garraioa eta biltegiratzea
Ostalaritza
Informazioa eta komunikazioak
Jarduera Profesional, zientifiko eta teknikoak
Jarduera Administratiboak eta zerbitzu laguntzaileak

Pertsonalaren indizea

Okupatutako pertsonala

% A urte artekoa
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6,1
-4,2
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% A hile artekoa

1,4
1,3
4,1
-2,0
2,7
0,0
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% A urte artekoa: Aldakuntza-tasa, aurreko urteko hilabete bereko emaitzekin erkatuta.

% A hiruhileko artekoa: Aldakuntza-tasa, aurreko hiruhileko emaitzekin erkatuta.




